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# CARGO CRITÉRIO NOME MUNICÍPIO REGIÃO
1 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária JOÃO MONTEIRO DE SOUZA PRESIDENTE VENCESLAU ADAMANTINA / DRACENA  / PRESIDENTE PRUDENTE
2 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária EDGARD DOURADOS MATOS ANDRADINA ANDRADINA / ARAÇATUBA
3 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LAERTE APARECIDO ROCHA NOVA LUZITÂNIA ANDRADINA / ARAÇATUBA
4 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária MARIA TERESA ASSIS LEMOS MARQUES DE OLIVEIRA (TIEZA) ARAÇATUBA ANDRADINA / ARAÇATUBA
5 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária VICTOR SIQUEIRA CASSIANO DALTIN CATANDUVA ARARAQUARA / SÃO CARLOS / CATANDUVA
6 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ALESSANDRO PALMA ASSIS ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
7 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ALMIRA RIBAS GARMS PARAGUAÇU PAULISTA ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
8 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA (DEGUINHA) TARUMÃ ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
9 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LUCIANO PERES FARTURA AVARÉ/BOTUCATU
10 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária MANOEL MESSIAS SANTO NETO BARRETOS BARRETOS / FRANCA / SÃO JOAQUIM DA BARRA
11 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ANTÔNIO APARECIDO SERRA JAÚ BAURU / JAÚ / LINS
12 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária AMELIA APARECIDA LEME JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
13 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ANA CLAUDIA PICCHI DA CUNHA JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
14 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS NAZARÉ PAULISTA BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
15 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária DIEGO JOSE DE FREITAS ITATIBA BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
16 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LARRY CESAR COPELLI JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
17 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LUIS FERNANDO ROSSINI PUGLIESI ATIBAIA BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
18 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária FRANCISCO CARLOS BAPTISTA DE SOUZA CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
19 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária JOÃO ANTONIO LIMA DE SÁ CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
20 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LUIZ FERNANDO FOZ DE LACERDA CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
21 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária MARINA LOPES PUPO FERREIRA CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
22 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária SEBASTIÃO CORREA SUMARÉ CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
23 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária SERGIO PAULO ARAUJO CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
24 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LEONARDO CUNHA MAIA GUARATINGUETÁ CRUZEIRO/ GUARATINGUETÁ /TAUBATÉ
25 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária KLEBER JESUS MENDONÇA FERNANDOPOLIS / JALES / VOTUPORANGA/ SÃO JOSE DO RIO PRETO
26 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LUIZ HENRIQUE FERNANDES PRADO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FERNANDOPOLIS / JALES / VOTUPORANGA/ SÃO JOSE DO RIO PRETO
27 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária CARLOS JOSÉ DUARTE RIO GRANDE DA SERRA GRANDE SP ABC
28 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária EDVAL TENÓRIO LOPES DIADEMA GRANDE SP ABC
29 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária FLAVIO RODRIGUES DOS SANTOS SÃO BERNARDODO CAMPO GRANDE SP ABC
30 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária THAIS DE OLIVEIRA SANTIAGO MARSICANO SÃO BERNARDO DO CAMPO GRANDE SP ABC
31 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária CLAUDETE BEZERRA DOS SANTOS CANADÁ POÁ GRANDE SP LESTE / GRANDE SP NORTE
32 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária SONIA MARIA DELFINO GUARULHOS GRANDE SP LESTE / GRANDE SP NORTE
33 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ANTONIO CLAUDIO FLORES PITERI OSASCO GRANDE SP OESTE
34 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária JOALDO MACEDO RODRIGUES BARUERI GRANDE SP OESTE
35 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária VIVALDO GERONIMO DOS SANTOS FILHO OSASCO GRANDE SP OESTE
36 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária WALTER FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR CARAPICUÍBA GRANDE SP OESTE
37 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária JULIANA CAMARGO COTIA GRANDE SP SUDOESTE
38 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária DANIELE LUCI C. B. FRANCO APIAÍ ITAPETININGA/ ITAPEVA
39 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária MARIA SEBASTIANA CECE CARDOSO TAQUARIVAI ITAPETININGA/ ITAPEVA
40 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ELISEU DANIEL DOS SANTOS LIMEIRA LIMEIRA / RIO CLARO / PIRACICABA
41 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária NILSON ROGÉRIO BARONI RIBEIRÃO PRETO RIBEIRÃO PRETO 
42 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LINDAMAR SABA SILVA ILHA COMPRIDA SANTOS/ REGISTRO
43 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ZOZIMO HENRIQUE GENOVEZ REGISTRO SANTOS/ REGISTRO
44 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária CARLOS EDUARDO BALOTTA BARROS DE OLIVEIRA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
45 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária DIOGO BATISTA SOARES SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
46 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária IGOR CUNHA DE SOUZA SÃO PAULO - MOOCA SÃO PAULO (CAPITAL)
47 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LUCIANO JOSÉ ALVES DE LUNA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
48 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LUIS FERNANDO ALFREDO DA SILVA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
49 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária MARCOS CAMARGO CAMPAGNONE SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
50 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária TOMAS COVAS LOPES SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
51 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária CAIO DE ALMEIDA SOROCABA SOROCABA
52 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária DONIZETE PLINIO ANTÔNIO DE MORAES SÃO ROQUE SOROCABA
53 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária ESTER LEME ITU SOROCABA
54 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária JOSÉ FRANCISCO DE ALMEIDA PILAR DO SUL SOROCABA
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55 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária LUIZ ANTONIO GUTIERREZ RUIZ PORTO FELIZ SOROCABA
56 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária MARCIO TOMAZELA SOROCABA SOROCABA
57 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária RICARDO KOITI IWAKURA IBIÚNA SOROCABA
58 MEMBRO ESTADUAL Base Partidária VINICIUS JOSÉ CAMARGO PICCIRILLO SÃO ROQUE SOROCABA
59 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária SÉRGIO ANTONIO MAROTO PRESIDENTE EPITÁCIO ADAMANTINA / DRACENA  / PRESIDENTE PRUDENTE
60 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária JORGE LUIS BEDRAN ARARAQUARA ARARAQUARA / SÃO CARLOS / CATANDUVA
61 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária ADRIANO ROBERTO APARECIDO LOPES OURINHOS ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
62 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária MARIA CRISTINA CHADAD AVARÉ AVARÉ/BOTUCATU
63 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária CEZAR FIALA PIRAJUI BAURU / JAÚ / LINS
64 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária FAOUAZ TAHA JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
65 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária JONAS DE JESUS FURLAN ITUPEVA BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
66 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária RAFAEL ANTONUCCI JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
67 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária CARMEM SILVIA OLIVEIRA FERNANDES OLMOS FIGUEIREDO CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
68 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária ELISABETH DE FÁTIMA FERNANDES ONORIO CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
69 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária ERIKA TEREZA COITINHO AFFONSO BANANAL CRUZEIRO/ GUARATINGUETÁ /TAUBATÉ
70 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária TIAGO PINHEIRO MARQUES MENDONÇA FERNANDOPOLIS / JALES / VOTUPORANGA/ SÃO JOSE DO RIO PRETO
71 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária MARLI TEIXEIRA WANDERLEY DA SILVA CARAPICUÍBA GRANDE SP OESTE
72 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária SILAS BORTOLOSSO OSASCO GRANDE SP OESTE
73 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária DOUGLAS BIGARELLI ROCHA DE JESUS VARGEM GRANDE PAULISTA GRANDE SP SUDOESTE
74 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária JOSÉ GONTIJO DE BARROS SÃO LOURENÇO DA SERRA GRANDE SP SUDOESTE
75 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA ITAPEVA ITAPETININGA/ ITAPEVA
76 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária JOSÉ VANDERLEI DE CARVALHO LIMEIRA LIMEIRA / RIO CLARO / PIRACICABA
77 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária ELVIRA MARIA MORANDINI DOS SANTOS RIBEIRÃO PRETO RIBEIRÃO PRETO 
78 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária FABIO DOS SANTOS PEREIRA ITANHAEM SANTOS/ REGISTRO
79 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária LUIS CARLOS RACHID BERTIOGA SANTOS/ REGISTRO
80 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária APARECIDA MARIA DE ALMEIDA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
81 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária FRANCISCO LEUDO GOMES SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
82 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária RENATA BENETON SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
83 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária RUTE FREIRE DA COSTA SILVA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
84 MEMBRO SUPLENTE Base Partidária YARA CUNHA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
85 DELEGADO NACIONAL Base Partidária ANDRÉ FERREIRA DA SILVA PANORAMA ADAMANTINA / DRACENA  / PRESIDENTE PRUDENTE
86 DELEGADO NACIONAL Base Partidária LAERTE APARECIDO ROCHA NOVA LUZITÂNIA ANDRADINA / ARAÇATUBA
87 DELEGADO NACIONAL Base Partidária EDNA SANDRA MARTINS ARARAQUARA ARARAQUARA / SÃO CARLOS / CATANDUVA
88 DELEGADO NACIONAL Base Partidária ELTON FRANCISCO DE BRITO JULIO MESQUITA ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
89 DELEGADO NACIONAL Base Partidária OSCAR GOZZI TARUMÃ ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
90 DELEGADO NACIONAL Base Partidária LUCIANO PERES FARTURA AVARÉ/BOTUCATU
91 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MARIA CRISTINA CHADAD AVARE AVARÉ/BOTUCATU
92 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MANOEL MESSIAS DOS SANTOS NETO BARRETOS BARRETOS / FRANCA / SÃO JOAQUIM DA BARRA
93 DELEGADO NACIONAL Base Partidária JOSE APARECIDO SERRA JAÚ BAURU / JAÚ / LINS
94 DELEGADO NACIONAL Base Partidária FERNANDO DE SOUZA JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
95 DELEGADO NACIONAL Base Partidária SILVIA REGINA TRESMONDI JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
96 DELEGADO NACIONAL Base Partidária ANDERSON RODRIGO ALEXANDRE CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
97 DELEGADO NACIONAL Base Partidária FERNANDO BRAMIL DE GODOY CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
98 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MARINA LOPES PUPO FERREIRA CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
99 DELEGADO NACIONAL Base Partidária ERIKA ROBERTA DOS SANTOS OLIVETTI JACOMINI SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
100 DELEGADO NACIONAL Base Partidária LEONARDO CUNHA MAIA GUARATINGUETÁ CRUZEIRO/ GUARATINGUETÁ /TAUBATÉ
101 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MONICA APARECIDA BOSSCHAERTS DE CAMARGO LEÇA DO NASCIMENTO SÃO BERNARDO DO CAMPO GRANDE SP ABC
102 DELEGADO NACIONAL Base Partidária ORLANDO MORANDO JUNIOR SÃO BERNARDO DO CAMPO GRANDE SP ABC
103 DELEGADO NACIONAL Base Partidária CLAUDETE BEZERRA DOS SANTOS CANADA POA GRANDE SP LESTE / GRANDE SP NORTE
104 DELEGADO NACIONAL Base Partidária BENEDITO CÉSAR ROVERÃO CARAPICUIBA GRANDE SP OESTE
105 DELEGADO NACIONAL Base Partidária SONIA APARECIDA GUILHERME TEIXEIRA CARAPICUIBA GRANDE SP OESTE
106 DELEGADO NACIONAL Base Partidária JULIANA CAMARGO COTIA GRANDE SP SUDOESTE
107 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MARIA SEBASTIANA CECE CARDOSO TAQUARIVAI ITAPETININGA/ ITAPEVA
108 DELEGADO NACIONAL Base Partidária RICARDO FERNANDES DE ABREU SANTA ERNESTINA RIBEIRÃO PRETO 
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109 DELEGADO NACIONAL Base Partidária APARECIDA MARIA DE ALMEIDA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
110 DELEGADO NACIONAL Base Partidária CARLOS EDUARDO BALOTTA BARROS DE OLIVEIRA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
111 DELEGADO NACIONAL Base Partidária DIOGO BATISTA SOARES SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
112 DELEGADO NACIONAL Base Partidária EDILEUSA DE AQUINO VIDAL SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
113 DELEGADO NACIONAL Base Partidária FRANCISCO LEUDO GOMES SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
114 DELEGADO NACIONAL Base Partidária IGOR CUNHA DE SOUZA SÃO PAULO - MOOCA SÃO PAULO (CAPITAL)
115 DELEGADO NACIONAL Base Partidária JARKSON PEREIRA DOS SANTOS SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
116 DELEGADO NACIONAL Base Partidária JOHNNY ALVES DE BRITO SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
117 DELEGADO NACIONAL Base Partidária JOSÉ MARIA DE ABREU FABRIS JUNIOR SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
118 DELEGADO NACIONAL Base Partidária LUCIANO JOSÉ ALVES DE LUNA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
119 DELEGADO NACIONAL Base Partidária LUIS FERNANDO ALFREDO DA SILVA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
120 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MARCOS CAMARGO CAMPAGNONE SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
121 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MARIA APARECIDA DE LIMA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
122 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MARIA DE LURDES SILVA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
123 DELEGADO NACIONAL Base Partidária OSEIAS TOMAS NICOLAS DOS SANTOS SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
124 DELEGADO NACIONAL Base Partidária RENAN DE FREITAS POLI SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
125 DELEGADO NACIONAL Base Partidária RUTE FREIRE DA COSTA SILVA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
126 DELEGADO NACIONAL Base Partidária TOMAS COVAS LOPES SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
127 DELEGADO NACIONAL Base Partidária WELBI MAIA BRITO SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
128 DELEGADO NACIONAL Base Partidária WELLINGTON MACHADO DOS SANTOS SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
129 DELEGADO NACIONAL Base Partidária YARA CUNHA COSTA SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)
130 DELEGADO NACIONAL Base Partidária MARIA LUCIA PINTO AMARY SOROCABA SOROCABA
131 DELEGADO NACIONAL Base Partidária VITOR LIPPI SOROCABA SOROCABA
132 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária RODRIGO CASTILHO SOARES (VER. RODRIGO) DRACENA ADAMANTINA / DRACENA  / PRESIDENTE PRUDENTE
133 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária ALMIRA RIBAS GARMS PARAGUAÇU PAULISTA ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
134 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária ISMÊNIA MENDES MORAES PALMITAL ASSIS / MARILIA /OURINHOS/ TUPÃ
135 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária OSVALDO ANGELO ALVES BOFETE AVARÉ/BOTUCATU
136 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária CARLOS AUGUSTO MONTEIRO MOTTA NAVIGLI JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
137 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária THALES VICTOR CALEGARI DA SILVA JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
138 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária WILLIAN ROBERTO SOARES PAIXÃO JUNDIAI BRAGANÇA PAULISTA / JUNDIAI 
139 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária FERNANDO BRAMIL DE GODOY CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
140 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária FRANCISCO CARLOS BAPTISTA DE SOUZA CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
141 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária JOÃO ANTONIO LIMA DE SÁ CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
142 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária JOÃO LUIZ BENEDICTO VALINHOS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
143 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária SERGIO PAULO ARAUJO CAMPINAS CAMPINAS/ SÃO JOÃO DA BOA VISTA
144 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária FERNANDO LEÇA DO NASCIMENTO SÃO BERNARDO DO CAMPO GRANDE SP ABC
145 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária LUIS YAITI SAKAMOTO SÃO BERNARDO DO CAMPO GRANDE SP ABC
146 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária VIVIAN GRAZIELE ROSSI SÃO BERNARDO DO CAMPO GRANDE SP ABC
147 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária SONIA MARIA DELFINO GUARULHOS GRANDE SP LESTE / GRANDE SP NORTE
148 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária RENATA CORRÊA GREGOLDO RIBEIRÃO PRETO RIBEIRÃO PRETO 
149 DELEGADO SUPLENTE Base Partidária LUCIANA RODRIGUES SÃO PAULO SÃO PAULO (CAPITAL)


